



ÁRSSKÝRSLA 2023

HÉRAÐSSAMBAND VESTFIRÐINGA

AÐILDARFÉLÖG HSV



SIGLINGAFÉLAGIÐ SÆFARI

Formaður: Anja Nickel



ÍÞRÓTTAFÉLAGIÐ STEFNIR

Formaður: Svava Rán Valgeirsdóttir



ÍÞRÓTTAFÉLAGIÐ ÍVAR

Formaður: Jenný Hólmsteinsdóttir



UNGMENNAFÉLAGIÐ GEISLI

Formaður: Birta Lind Garðarsdóttir



HESTAMANNAFÉLAGIÐ HENDING

Formaður: Marínó Hákonarson



ÍÞRÓTTAFÉLAGIÐ HÖFRUNGUR

Formaður: Sigmundur Þórðarson



SKOTÍÞRÓTTAFÉLAG ÍSAFJARÐAR

Formaður: Valur Richter



TENNIS- BADMINTONFÉLAG ÍSAFJARÐAR

Formaður:



SKÍÐAFÉLAG ÍSFIRÐINGA

Formaður: Elena Dís Víðisdóttir



GOLFKLÚBBURINN GLÁMA

Formaður: Birgir Thomsen Karlsson



ÍÞRÓTTAFÉLAGIÐ VESTRI

Formaður: Guðfinna Hreiðarsdóttir

Formaður blakdeildar: Sigurður Hreinsson

Formaður knattspyrnudeildar: Samúel Samúelsson

Formaður Kjörfuknattleiksdeildar: Neil Shiran Þórisson

Formaður Hjólreiða: Viðar Kristinsson

Formaður Sunddeildar:



ÍÞRÓTTAFÉLAGIÐ KUBBI

Formaður: G. Sigríður Þórðardóttir



ÍÞRÓTTAFÉLAGIÐ GRETTIR

Formaður: Sæbjörg Freyja Gísladóttir



GOLFKLÚBBUR ÍSAFJARÐAR

Formaður: Gunnar Þórðarson



HESTAMANNAFÉLAGIÐ STORMUR

Formaður: Viktor Pálsson



KNATTSPYRNUFÉLAGIÐ HÖRÐUR

Formaður: Vigdís Pála Halldórsdóttir

Formaður handboltadeildar:

Vigdís Pála Halldórsdóttir

Formaður glímudeildar:

Alexander Zakarías Pétursson

Formaður knattspyrnudeildar:

Axel Sveinsson



KLIFURFÉLAG VESTFJARÐA

Formaður: Björgvin Hilmarsson

ÁRSSKÝRSLA 2023

HÉRAÐSSAMBAND VESTFIRÐINGA

EFNISYFIRLIT

ÁVARP STJÓRNAR	5	ÍSLENSKAR GETRAUNIR	12
STJÓRNARFUNDIR HSV	7	ÝMSAR UPPLÝSINGAR	13
FORMANNAFUNDIR	7	LÖG HSV	13
ÍÞRÓTTASKÓLI HSV	8	SÍÐAREGLUR HSV	16
AFREKSMANNASJÓÐUR HSV	9	FERÐASJÓÐUR ÍSÍ	18
STYRKTARSJÓÐUR ÞJÁLFARA HSV	10	AÐILDARFÉLÖG OG FORMENN FÉLAGA Í LOK ÁRS 2021	18
ÍBÚÐIR TIL AÐILDARFÉLAGA	10	HEIÐURSVIÐURKENNINGAR HSV	19
VERKEFNASAMNINGUR	11	FÉLAGA- OG IÐKENDATAL HSV 2022	23
ÍÞRÓTTAMAÐUR ÍSAFJARÐARBÆJAR	11	FÉLAGA- OG IÐKENDATAL HSV 2023	24
AÐALFUNDIR FÉLAGANNA	12	SKIPTING REKSTRAR, LOTTÓ OG GETRAUNARTEKJUM AÐILDARFÉLAGA HSV	25
FÉLAGAKERFIÐ SPORTABLER	12	ÍÞRÓTTAMAÐUR ÍSAFJARÐAR OG ÍSAFJARÐARBÆJAR FRÁ UPPHAFI	26
LOTTÓ	12	SKÝRSLUR AÐILDARFÉLAGA HSV	28
		ÁRSREIKNINGUR 2023	30

Ljósmynd á forsiðu: Saga Björgvinsdóttir er hér að kljást við sportklifurleið í klettunum við Ögurnes í Ísafjarðardjúpi.
Mynd: Björgvin Hilmarsson

ÁVARP STJÓRNAR

Þingforseti, kærur félagar, fulltrúi UMFÍ, fulltrúi ÍSÍ og aðrir gestir. Ég býð ykkur velkomin á 24. ársþingi HSV og flyt ykkur hér ávarp stjórnar.

Síðastliðið ár hefur verið verulega viðburðarríkt innan HSV, hvort sem það eru breytingar á starfsemi sambandsins eða árangur aðildarfélaga þess en aldrei hafa fleiri deildir verið innan HSV sem sýnir hversu mikið og öflugt íþróttastarf er í Ísafjarðarbæ.

Í byrjun árs 2023 var ráðinn nýr yfirþjálfari íþróttaskóla. Hjördís Þráinsdóttir, starfandi formaður á þeim tíma, og Dagný Finnbjörnsdóttir, framkvæmdastjóri HSV, tóku viðtöl við umsækjendur um starfið og niðurstaðan var að ráða Daniel Osafu Badu, sem hefur staðið sig með stakri þryði sem yfirþjálfari.

Eins og þið vitið þá var stórt verkefni sem beið nýrrar stjórnar HSV á síðasta ári, en það var endurnýjun á samstarfssamningi HSV og Ísafjarðarbæjar. Eftir mikla vinnu milli allra aðildarfélaga HSV og Ísafjarðarbæjar var farin sú leið að leggja niður starf framkvæmdastjóra sambandsins og búa til nýtt stöðugildi innan Ísafjarðarbæjar. Í janúar á þessu ári var síðasti starfsdagur Dagnýjar Finnbjörnsdóttur sem framkvæmdastjóri HSV og tók hún við sem íþrótta- og æskulýðsfulltrúi Ísafjarðarbæjar. Megin markmið samningsins eru að viðhalda öflugu íþróttastarfi hér á svæðinu og að íþróttahreyfingin hafi greiðan aðgang að starfsfólki Ísafjarðarbæjar sem vinnur að íþrótta- og lýðheilsuárum.

Hefur Ísafjarðarbær komið á laggirnar samráðsfundum sem haldnir eru á tveggja vikna fresti með aðildarfélögum HSV og hafa þeir reynst mjög vel.

Vill stjórn sérstaklega þakka aðildarfélögum fyrir vinnuna að nýjum samstarfssamningi HSV og Ísafjarðarbæjar.

Á síðasta ári var einnig unnið að miklu framfaraskrefi innan íþróttahreyfingarinnar á landsvísu, en ÍSÍ og UMFÍ ásamt stjórnvöldum unnu að því að móta svæðisskrifstofur íþróttahéraða um land allt. Er markmið svæðisskrifstofa að efla íþróttastarf um land allt og vinna að innleiðingu á stefnu og markmiðum íþróttahreyfingarinnar og stjórnvalda sem og til að bæta almennt umgjörð í kringum íþróttastarfið. Var þetta verkefni klárað nú í byrjun árs 2024 og búnar voru til 8 svæðisskrifstofur um land allt þar sem hvert svæði fær tvo starfsmenn til að vinna að þessum markmiðum.

Guðný Stefanía Stefánsdóttir vann að þessu verkefni fyrir hönd HSV og sendum við henni okkar bestu þakkir fyrir hennar vinnu í verkefninu.

Breytingar verða á stjórn HSV en flestir stjórnarmenn eiga að ganga úr stjórn samkvæmt lögum sambandsins. Anton Helgi Guðjónsson var kjörinn formaður HSV á ársþingi 2023 og gefur því miður ekki kost á sér áfram. Þarf því að kjósa nýjan formann á þinginu í ár. Ingibjörg Elín Magnúsdóttir og Páll Janus Þórðarson voru kjörin í aðalstjórn til tveggja ára á ársþingi 2023 og munu því sitja áfram í stjórn HSV. Aðrir í stjórn, þau Hjördís Þráinsdóttir, Axel Sveinsson, Eydís Rún Jónsdóttir, Magnús Þór Bjarnason og Sigurður Óli Rúnarsson eiga öll að ganga úr stjórn.

Eru þeim færðar bestu þakkir fyrir vel unnin störf og framlag þeirra til HSV og aðildarfélaga þess.

Stjórn HSV þakkar einnig starfsmönnum sambandsins þeim Daniel Badu og Dagnýju Finnbjörnsdóttur fyrir vel unnin störf á síðasta starfsári.

Stjórn HSV hefur fulla trú á því að öflug stjórn taki við keflinu og vinni áfram að uppbyggingu íþróttá hér á svæðinu. Fjöldmörg verkefni eru fyrir höndum með tilkomu nýs íþróttá- og æskulýðsfulltrúa sem og þau störf sem verða til með svæðisskrifstofum ÍSÍ og UMFÍ.

Að lokum vill stjórn þakka öllum sem hafa komið að íþróttastarfi hér á svæðinu kærlega fyrir þeirra óeigingjarna starf að stuðla að öflugu og kraftmiklu íþróttalífi.

Fyrir hönd stjórnar HSV


Anton Helgi Guðjónsson, formaður

STJÓRNARFUNDIR HSV

Á 23. héraðsþingi HSV sem haldið var í Stjórnsýsluhúsinu á Ísafirði 24. maí 2022 fór fram stjórnarkjör. Úr stjórn gengu þær Lára Ósk Pétursdóttir og Elísa Björk Jónsdóttir. Í þeirra stað komu þau Páll Janus Þórðarson og Ingibjörg Elín Magnúsdóttir sem kemur úr varastjórn í aðalstjórn. Anton Helgi Guðjónsson bauð sig fram sem formann á þinginu og var hann kjörinn. Í varastjórn komu inn Sigurður Óli Rúnarsson, Magnús Þór Bjarnason og Eydís Rún Jónsdóttir.

Stjórn HSV starfsárið 2022-23

Anton Helgi Guðjónsson, formaður

Ingibjörg Elín Magnúsdóttir, varaformaður

Hjördís Þráinsdóttir gjaldkeri

Páll Janus Þórðarson, ritari

Axel Sveinsson, meðstjórnandi

Varastjórn skipa:

Sigurður Óli Rúnarsson

Eydís Rún Jónsdóttir

Magnús Þór Bjarnason

Stjórnarfundir voru 7 á árinu og er hægt að sjá hér fyrir neðan upplýsingar um dagsetningar og mætingar á fundina. Varastjórn er ávallt boðuð á alla fundi.

	6/6	15/8	23/11	18/12	31/1	07/03	22/4
Anton Helgi	■	■	■	■	■	■	■
Ingibjörg Elín	■			■			■
Hjördís	■	■	■	■	■	■	■
Páll Janus	■				■	■	
Axel	■						
Magnús Þór	■	■	■	■	■		■
Sigurður Óli		■		■			■
Eydís Rún							

FORMANNAFUNDIR

Á starfsárinu voru haldnir tveir formannafundir. Formannafundir eru æðsta vald HSV milli ársþinga og þar eru teknar allar mikilvægar og stefnumarkandi ákvarðanir hjá HSV á milli þinga.

ÍPRÓTTASKÓLI HSV

Íþróttaskóli HSV hóf sitt fjórtánda starfsár í lok ágúst 2023. Íþróttaskólinn er samvinnuverkefni HSV, aðildarfélagi HSV og Ísafjarðarbæjar. Íþróttaskólinn er ætlaður börnum í 1.-4. bekk í grunnskólum Ísafjarðarbæjar og geta öll börn á þessum aldri skráð sig í skólann og tekið þátt. Íþróttaskóli HSV leggur áherslu á grunnþjálfun barna ásamt því að þau fái þjálfun í flestum þeim íþróttagreinum sem í boði eru á eldri stigum aðildarfélagi HSV. Skólanum er skipt upp í þrjá hluta þ.e. grunnþjálfun, boltaskóla og sund. Þegar skíðasvæðið opnar bætast við svig- og gönguskiðaæfingar auk snjóbrettaæfinga.

Grunnþjálfun: Í grunnþjálfun er áhersla lögð á hreyfingu og hreyfiproska barna. Fjölbreyttar æfingar eru í boði, farið í leiki, þrautir, fimleika, hopp, hlaup, köst, aðrar greinar kynntar og margt fleira. Í mánuð að hausti og vori eru útiæfingar en að mestum hluta fara æfingar fram inni í íþróttasal. Grunnþjálfun er í boði tvisvar í viku.

Boltaskóli: Aðalmarkmið hugmyndafræði boltaskóla HSV er: Einstaklingsmiðaðar æfingar og leikæfingar í smáum hópum með auknu erfiðleikastigi. Þjálfar færni, sjálfstraust og sköpunargleði hjá iðkendum. Gera leikinn skemmtilegan á æfingum og í leik. Virða sigur en ekki meira en gott hugarfar og frammistöðu. Þjóa upp á öruggt og lærdómsríkt umhverfi sem mætir sem best þjálfunarmarkmiðunum.

Ávinningur iðkenda: Eykur leikfærni óháð leikstöðu og eigin færni. Nýtur íþróttarinnar betur á eigin vegum/óháð eigin færni.

Æfingaáætlun boltaskóla HSV: Boltastjórnun, 1v1 hreyfingar, leikæfingar í smáum hópum.

Í boltaskólanum hjá 3. og 4. bekk er boltagreinum skipt jafnt upp yfir veturinn. Boltagreinarinnar í skólanum eru knattspyrna, blak, körfuknattleikur og handknattleikur. Boltaskóli er í boði tvisvar í viku.

Sund: Í Íþróttaskólanum er almenn sundþjálfun í boði og eru æfingar einu sinni í viku fyrir hvern aldurshóp.

Skíði: Skíðaæfingar eru í boði það tímabil yfir veturinn sem skíðasvæðið er opið og eru æfingar í alpagreinum, göngu og á snjóbrettum. Æfingar eru í boði tvisvar til þrisvar sinnum í viku á meðan aðstæður leyfa.

Yfirþjálfari Íþróttaskólans er Daniel Badu. Yfirþjálfari sér um grunnþjálfunarluta skólans, boltaskóla fyrir 1.-2. bekk auk almenns skipulags skólans. Samvinna við aðildarfélög HSV gefur okkur tækifæri til að þjóa börnunum upp á afbragðsgóða þjálfun í boltagreinum, sundi og skíðum. Þjálfarar úr hverri íþróttagrein koma inn með sérþekkingu sína og kafa dýpra í hverja grein. Hér á svæðinu búum við yfir reynslumiklum og hæfileikaríkum þjálfurum sem tilbúnir eru að leyfa Íþróttaskóla HSV að njóta krafta sinna.

Markmið Íþróttaskóla HSV er:

- Að fá sem allra flest börn til að iðka íþróttir.
- Að fyrstu kynni barna af íþróttaiðkun séu jákvæð.
- Að börn fái að kynnast sem flestum íþróttagreinum.
- Að auka gæði þjálfunar.
- Lækka kostnað heimila við íþróttaiðkun barna.
- Auka grunnþjálfunarluta æfinga, almenna hreyfingu, hreyfiproska og hreyfifgetu.

Íþróttaskólinn hefur gengið vel í vetur. Um 150 iðkendur voru skráðir í íþróttaskólann hvora önn. Langstærsti hluti iðkenda prófar allar greinar og stór hluti iðkar þær allar yfir veturinn. Góð samskipti hafa verið milli yfirþjálfara HSV og þjálfara aðildarfélagi í vetur og ber að þakka fyrir það.

Samskipti Íþróttaskóla HSV og dægradvalar hafa verið mjög góð og skiptir það miklu máli fyrir íþróttaskólann hversu vel skipulagt starf dægradvalar er. Starfsmenn dægradvalar eru vel meðvitaðir hverjir stunda hvað í Íþróttaskólanum og senda krakkana af stað þegar þeirra æfing er að byrja. Íþróttaskólinn og dægradvöl eru bæði staðsett í Sundhöll Ísafjarðar og hjálpar það mikið til sem og góð samskipti þarna á milli. Það ber þó að nefna að Íþróttaskólinn er ekki hluti af dægradvöl og því geta börn sem ekki eru skráð í dægradvöl vel tekið þátt á æfingum Íþróttaskólans.

Þennan vetur gekk illa að manna þjálfara á Suðureyri, en íþróttaskólinn var virkur á bæði Flateyri og Þingeyri.

Íþróttaskóli HSV hóf göngu sína haustið 2011. Ýmsar breytingar hafa orðið á starfi skólans frá upphafi þó svo að grunnhugmyndin haldi velli. Þessar breytingar sem gerðar hafa verið snúast fyrst og fremst um aukinn fjölda iðkenda við skólann, auk þess að undanfarin sex ár höfum við boðið uppá æfingar í frístundahléi sem gert er á miðjum skóladegi barna.

Góð samvinna allra sem koma að þessu verkefni með HSV er mikilvæg svo hlutirnir gangi eins vel og þeir gera. Að lokum má nefna það að horft er til Ísafjarðarbæjar frá öðrum stöðum varðandi vel skipulagða íþróttþjálfun fyrir börn í fyrstu bekkjum grunnskóla og fáum við reglulega fyrirspurnir um þetta samvinnuverkefni okkar allra.

AFREKSMANNASJÓÐUR HSV

Afreksmannasjóður HSV hefur gengið í gegn um nokkrar breytingar á síðustu þremur árum. Árið 2018 voru í fyrsta sinn greiddir út mánaðarlegir styrkir til ungra afreksmanna. Á árinu 2023 voru 2 iðkendur sem hlutu mánaðarlega styrki frá HSV. Ásamt því að greiða mánaðarlega styrki, greiddi sjóðurinn staka styrki til fimm íþróttamanna.

Tólf einstaklingar sóttu um stakan styrk, og voru greiddir stakir styrkir samtals 880.000kr.

Samningar um mánaðarlegar greiðslur voru gerðir við eftirfarandi íþróttamenn fyrir árið 2023. Heildar upphæð er kr. 2.640.000.

Nafn	Félag	Mánaðaleg upphæð	Árið 2022
Albert Jónsson	Skíðafélag Ísfirðinga	110.000	1.320.000
Dagur Benediktsson	Skíðafélag Ísfirðinga	110.000	1.320.000

Í samningunum sem gerðir eru við afreksmennina eru gerðar kröfur til þeirra um að:

- Stunda íþrótt sína af dugnaði og samviskusemi.
- Vera virkur iðkandi í aðildarfélagi HSV.
- Vera vímuefnalaus íþróttamaður/íþróttakona.
- Geta tileinkað sér hugarfar og lífsstíl afreksíþróttanna.
- Vera góð fyrirmynd fyrir aðra íþróttamenn.
- Koma fram á vegum HSV ef því verður viðkomandi.
- Gæta þess að öll framkoma hans og talsmáti séu sæmandi og til framdráttar jákvæðri ímynd hans sjálfs og annara iðkenda HSV. Þetta gildir einnig um notkun styrkþega á

samfélagsmiðlum s.s. Facebook, Twitter, Instagram o.þ.h. þar með talið að gæta að myndbirtingum.

- Hlíta reglum ÍSÍ um lyfjanotkun og lyfjaeftirlit svo og þeim almennu siða- og agareglum sem gilda um framkomu íþróttamanna innan vallar sem utan. Gerist styrkþegi brotlegur gegn þessum reglum getur stjórn sjóðsins stöðvað greiðslur til styrkþega og jafnvel krafist endurgreiðslu styrksins

Ný reglugerð undirstrikar að HSV vill sjá unga og efnilega íþróttafólkið vaxa og dafna áður en þau halda áfram á stærra sviði. Aukið utanumhald og stefnumörkun, aukin áhersla á markmið og markviss.

Stakir styrkir:

Nafn	Upphæð	Félag
Ástmar Helgi Kristinsson	120.000	SFÍ
Grétar Smári Samúelsson	120.000	SFÍ
Sveinbjörn Orri Heimisson	120.000	SFÍ
Hafsteinn Már Sigurðsson	120.000	Blakdeild Vestra
Sverrir Bjarki Svavarsson	75.000	Blakdeild Vestra
Svanfríður Guðný Þorleifsdóttir	75.000	Blakdeild Vestra
Pétur Örn Sigurðsson	75.000	Blakdeild Vestra
Kacper Tyszkiewics	75.000	Blakdeild Vestra
Hjálmar Helgi Jakobsson	25.000	KKD. Vestra
Haukur Fjölmisson	25.000	KKD. Vestra
Embla Kleópatra Atladóttir	25.000	Hjólreiðadeild Vestra
Axel Vilji Bragason	25.000	Handknd. Harðar

STYRKARSJÓÐUR ÞJÁLFARA HSV

Stjórn styrktarsjóðs þjálfara HSV var kosin á ársþingi HSV. Stjórn sjóðsins skipa Esther Ósk Arnórsdóttir, Andrea Gylfadóttir og Kristján Þór Kristjánsson. Samkvæmt samstarfssamningi við Ísafjarðarbæ greiðast 750.000 kr. í sjóðinn ár hvert.

ÍBÚÐIR TIL AÐILDARFÉLAGA

HSV hefur til afnota fimm íbúðir í eigu Fasteigna Ísafjarðarbæjar ehf. fyrir aðildarfélög. Íbúðirnar fær HSV sem styrk frá Ísafjarðarbæ. HSV greiðir rafmagns og hitakostnað vegna þessara íbúða en innheimtir svo til baka frá félögum í gengum lottóuppgjör. Íbúðum er úthlutað einu sinni á ári samkvæmt úthlutununarreglum. Framlag Ísafjarðarbæjar vegna leigu á íbúðum til íþróttafélaga er að upphæð 8.381.034kr,-.

ÚTHLUTUNARREGLUR ÍBÚÐA HSV

Almennar reglur

Samningar við aðildarfélögin eru gerðir í maí og september ár hvert og skulu óskir um íbúðir vera sendar inn fyrir 1. janúar og 1. ágúst. Í umsókninni skal koma fram hversu margar íbúðir félagið óskar eftir, fyrir hvern íbúðin er ætluð þ.e. þjálfara/leikmenn eða hvortveggja og til hvers langs tíma félagið óskar eftir íbúðinni. Samningur er aðeins gerður til eins árs, nema í undantekningartilfellum. Hvert félag getur ekki verið með nema eina íbúð í leigu í einu í hámarksleigutíma. Ef svo ber undir gætu félög þurft að samnýta íbúð. Leiguíbúðir HSV eru ekki lausn á framtíðarhúsnæði íþróttafélaga og ber að líta á þær sem skammtímalausn fyrir þjálfara og leikmenn. Félag með íbúð í leigu ber fulla ábyrgð á skemmdum í íbúðinni. Horft verður til menntunar þjálfara s.s. íþróttafraeðingur, íþróttakennari og/eða með þjálfaramenntun.

Forgangsreglur

- Fyrsti forgangsflokkur: Þjálfarar á barna- og unglíngastigi.
 - Forgangur á þjálfurum á barna og unglíngastigi.
 - Ef félag hefur ekki aðra íbúð í leigu er það í forgangi.
 - Nýting á þjálfara gefur forgang í íbúðina þ.e.a.s. er hann nýttur fyrir marga flokka og/eða árganga og fjölda iðkenda.
 - Félag sem ekki hefur haft íbúð í tvö tímabil eða fleiri hefur forgang.
 - Taka skal mið af æfinga og keppnistímabili íþróttarinnar.
- Annar forgangsflokkur: Aðrir þjálfarar.
 - Forgangur á aðra þjálfara.
 - Ef félag hefur ekki aðra íbúð í leigu er það í forgangi.
 - Taka skal mið af æfinga og keppnistímabili íþróttarinnar.
 - Félag sem ekki hefur haft íbúð í tvö tímabil eða fleiri hefur forgang.
- Þriðji forgangsflokkur: Leikmenn.
 - Forgangur vegna leikmanna.
 - Taka skal mið af keppnistímabili leikmanna.
 - Ef félag hefur ekki aðra íbúð í leigu hefur það forgang.
 - Félag sem ekki hefur haft íbúð í tvö tímabil eða fleiri hefur forgang.

Taka skal allar umsóknir fyrir á stjórnarfundum HSV og mun stjórnin taka ákvarðarnir um leiguíbúðir samkvæmt þessum reglum.

VERKEFNASAMNINGUR

Verkefnasamningur HSV og Ísafjarðarbæjar hefur gengið vel eftir. Félögin sinna sínum verkefnum almennt af kostgæfni og samviskusemi. Mikil ánægja er með verkefnasamninginn þó svo að erfitt geti verið að hafa fullt samhengi með tímavinnu og peningum. Stjórn HSV reynir að vinna það af eins mikilli sanngirni og stjórnin mögulega getur og telur rétt. Það eru margir þættir og margar breytur sem hafa ber í huga þegar verkefnum er útdeilt og er iðkendafjöldi yngri en 18 ára helsta breytan þó svo að einnig fari það eftir verkefnum, aðstæðum, staðsetning verkanna, hefðum og fleira. Verkefnasamningurinn gerir félögunum kleift að fá frekara fjármagn inn í félagið og ætti það að leiða af sér að félagið geti boðið upp á betri þjónustu til iðkenda sinna.

ÍPRÓTTAMAÐUR ÍSAFJARÐARBÆJAR

Íþróttamaður Ísafjarðarbæjar 2023 var útnefndur 13. janúar 2024. Athöfnin fór fram á Logn, hótél Ísafirði og heppnaðist mjög vel.

Elmar Atli Garðarsson var útnefndur Íþróttamaður Ísafjarðarbæjar 2023. Elmar Atli er fyrirliði knattspyrnuliðs Vestra, sem tryggði sér nýlega sæti í efstu deild karla í knattspyrnu á Íslandi. Hann hóf að leika með meistaraflokki sumarið 2014, þá 17 ára gamall. Elmar hefur borið fyrirliðabandið hjá Vestra frá árinu 2017 og sinnt því hlutverki með miklum sóma, með þrotlausri vinnu innan sem utan vallar. Elmar er mikil fyrirmynd, sérstaklega fyrir ungt knattspyrnufolk sem hann gefur sér ávallt tíma fyrir.

Elmar leikur stöðu varnarmanns hjá Vestra. Hann á að baki 233 KSÍ leiki og í þeim hefur hann skorað fjögur mörk. Hann er metnaðarfullur og leggur allt í sölnar til að félagið hans nái árangri.

Elmar er fæddur og uppalin í Súðavík þar sem hann byrjaði ungur að æfa knattspyrnu. Hann hefur sýnt aðdáunarverða tryggð við félagið sitt sem og samfélagið með því að leika allan sinn knattspyrnuferil fyrir vestan. Tryggð sem nú hefur skilað knattspyrnuliði Vestra í röð bestu liða á Íslandi.

Tíu tilnefningar bárust frá íþróttafélögum og bæjarbúum og voru eftirfarandi tilnefndir:

Ásgeir Óli Kristjánsson, Golfklúbbi Ísafjarðar, tilnefndur af Golfklúbbi Ísafjarðar

Elmar Atli Garðarsson, knattspyrnudeild Vestra, tilnefndur af bæjarbúa

Dagur Benediktsson, Skíðafélagi Ísfirðinga, tilnefndur af Skíðafélagi Ísfirðinga

Gustav Kjeldsen, knattspyrnudeild Vestra, tilnefndur af knattspyrnudeild Vestra

Leifur Bremnes, Skotís, tilnefndur af Skotís

Sigrún Betanía Kristjánsdóttir, knattspyrnudeild Vestra, tilnefnd af knattspyrnudeild Vestra

Sigurður Gunnar Þorsteinsson, körfuknattleiksdeild

Vestra, tilnefndur af körfuknattleiksdeild Vestra
Sólveig Pálsdóttir, Golfklúbbi Ísafjarðar, tilnefnd af Golfklúbbi Ísafjarðar

Svanfríður Guðný Þorleifsdóttir, blakdeild Vestra, tilnefnd af blakdeild Vestra.

Efnilegasti íþróttamaður Ísafjarðarbæjar 2023 voru tvö að þessu sinni, útnefndir voru Sverrir Bjarki Svavarsson frá blakdeild Vestra og Maria Kozak frá bogfimdeild skotiþróttafélags Ísafjarðari.

Tilnefndir voru:

Anna Magnea Rafnsdóttir, Skíðafélagi Ísfirðinga, snjóbrettadeild

Briét Emma Freysdóttir, Skíðafélagi Ísfirðinga, alpagrein

Dagný Emma Kristinsdóttir, körfuknattleiksdeild Vestra

Dagný Emma Kristinsdóttir, Skíðafélagi Ísfirðinga, skíðaganga

Grétar Nökkvi Traustason, Golfklúbbi Ísafjarðar

Grétar Smári Samúelsson, Skíðafélagi Ísfirðinga, skíðaganga

Guðrún Helga Sigurðardóttir, lyftingadeild Vestra
Hjálmar Helgi Jakobsson, körfuknattleiksdeild Vestra

Ísar Logi Ágústsson, Skíðafélagi Ísfirðinga, snjóbrettadeild

Karen Rós Valsdóttir, Skotís, skotfimdeild

Maria Kozak, Skotís, bogfimdeild

Patrekur Bjarni Snorrason, knattspyrnudeild Vestra

Svala Katrín Birkisdóttir, knattspyrnudeild Vestra

Sverrir Bjarki Svavarsson, blakdeild Vestra

AÐALFUNDIR FÉLAGANNA

Samkvæmt lögum eiga aðildarfélög HSV að halda aðalfund ár hvert. Mikilvægt er að auglýsa aðalfundi vel og að láta HSV vita um aðalfund. Nauðsynlegt er að HSV geti fylgst með aðalfundi og geti haft eftirlit með að allar venjur og reglur séu í lagi. Einnig er mjög mikilvægt að leggja fram ársreikning undirritaðan af stjórn félagsins og skoðunarmönnum.

Aftast í þessari ársskýrslu eru skýrslur stjórnar félaganna. Stjórn HSV telur mikilvægt að gefa út í einu riti ársskýrslu HSV og aðildarféлага þess.

Með því móti er hægt að sjá í einu riti það mikla og blómlega starf sem íþróttafélögin og HSV stuðla að í Ísafjarðarbæ og Súðavík.

FÉLAGAKERFIÐ SPORTABLER

Félagakerfi Sportabler er nýtt sameiginlegt kerfi UMFÍ og ÍSÍ og er megintilgangur kerfisins að skrá og halda utan um upplýsingar félaganna s.s. félagsmenn, iðkendum, stjórnir, nefndir, æfingahópa o.s.v.fr. líkt og fráfarandi kerfi Felix gerði. Kerfið heldur utan um allar þessar upplýsingar á miðlægum gagnagrunni þannig að þær er alltaf hægt að nálgast og engin hættu er á því að þær tapist. Kerfið auðveldar allt utanumhald á skráningum félaganna. Í kerfinu er einnig hægt að nálgast tölfraðilegar skýrslur úr starfsemi félaganna.

Nýtt kerfi er mun skilvirkara og auðveldara í framkvæmd en gamla kerfið og eru bundnar vonir við að kerfið auðveldi aðildarfélögum að standa skil á skýrslum.

Mjög mikilvægt er að félögin séu virk í skráningu

iðkenda og féлага sinna. Skipting þeirra fjármuna sem til HSV kemur og rennur til féлага byggist alfarið á tölum úr skráningarkerfinu og því mjög brýnt að upplýsingar séu réttar og reglulega uppfærðar.

LOTTÓ

Heildarlottótekjur til HSV fyrir árið 2023 voru kr. 14.901.143, árið 2022 voru þær kr. 13.179.430. Til samanburðar voru tekjur HSV af lottó árið 2021 kr. 11.745.829, 2020 kr. 11.361.291., 2019 kr. 8.783.144, 2018 kr. 8.132.689, 2017 kr. 7.889.336. Lottótekjur HSV koma frá UMFÍ og ÍSÍ eftir ákveðnum reglum samtakanna.

Lottótekjur HSV renna óskiptar til aðildarféлага HSV með þeirri undantekningu að samkvæmt reglugerð Afreksmannasjóðs HSV, renna 10% af óskiptum lottótekjum sambandsins í afreksmannasjóðinn.

Úthlutunarreglur HSV á lottótekjum til aðildarféлага

fer eftir iðkenda- og félagatali. Miðað er við tölur félaganna úr sportabler skila kerfinu. Enginn fær úthlutað rekstrarframlagi án skráningar í sportabler og skýrsluskilum til ÍSÍ og HSV. Í 5. grein laga HSV kemur fram hvernig haga skuli skiptingu og hverju félög þurfa að skila til að fá úthlutað sínum hluta.

ÍSLENSKAR GETRAUNIR

Tekjur af Íslenskum getraunum voru árið 2023 kr. 1.192.153, og árið 2022 kr. 869.739, og 2021 voru tekjur kr. 451.089. Árið 2020 voru þær til samanburðar kr. 435.917, 2019 kr. 264.619, 2018 voru tekjurnar kr. 260.853 sem er nokkur aukning frá árinu 2017 þegar tekjurnar voru kr. 133.984. Íslenskar getraunir hafa um nokkurt árabíl verið vannýtt auðlind hjá HSV og tekjur verið nokkuð misjafnar en alltaf litlar. Aukninguna má rekja til tipleiks sem aðalstjórn Vestra stendur fyrir en hann hefur aukið tekjur bæði félgsins og HSV af Íslenskum getraunum.

ÝMSAR UPPLÝSINGAR

LÖG HSV

I. kafli: Heiti og sambandssvæði.

II. kafli: Aðild:

- Réttur til aðildar.
- Umsókn um aðild.
- Réttindi og skyldur aðildarfélaganna.

III. kafli: Markmið og hlutverk sambandsins.

IV. kafli: Héraðsþing:

- Hlutverk.
- Fulltrúar.
- Réttur til þingsetu.
- Dagskrá þingsins.
- Aukapting.

V. kafli: Stjórn:

- Skipun.
- Hlutverk.
- Formannafundur.

VI. kafli: Lagabreytingar.

VII. kafli: Ýmis ákvæði

VIII. kafli: Gildistaka.

I. kafli. Heiti og sambandssvæði.

1. grein.

Sambandið heitir Héraðssamband Vestfirðinga. Skammstafað HSV. Sambandssvæðið er Ísafjarðarbær og Súðavíkurhreppur. Heimili og varnarþing er Ísafjarðarbær.

II. kafli. Aðild.

2. grein.

Réttur til aðildar.

Rétt til að vera í sambandinu hafa þau ungmenna og íþróttafélög, sem eru á sambandssvæðinu og hafa lög sín í samræmi við lög Íþrótt- og ólympíusambands Íslands og Ungmennafélags Íslands og starfa í anda þeirra.

3. grein.

Umsókn um aðild.

Félag sem óskar inngöngu í sambandið, skal senda skriflega umsókn til sambandsstjórnar HSV. ásamt lögum félagsins, skrá yfir stofnfélaga, félagsmenn og stjórn.

4. grein.

Réttindi og skyldur aðildarféлага.

Félag öðlast ekki fulla aðild að sambandinu fyrr en sex mánuðum eftir að sambandsstjórn hefur samþykkt inngönguna, er staðfestast skal á héraðsþingi. Félagið hefur þó rétt til þátttöku í íþróttamótum.

5. grein.

Starfsskýrslur/ársskýrslur

Hverju aðildarfélagi innan HSV er skylt að skila starfsskýrslu eigi síðar en 15. apríl ár hvert. Starfsskýrslur skulu innihalda félagatal, iðkendatal og ársreikninga. Í starfsskýrslum skal aðgreina meistaraflokk frá barna- og unglिंगastarfi.

Aðildarfélög skulu skila ársskýrslum til sambandsins að loknum aðalfundum sínum eða eigi síðar en 31. maí. Ársskýrslur skulu innihalda skýrslu stjórnar með árituðum ársreikningi.

Verði vanhöld á skýrsluskilum er HSV heimilt að halda eftir styrkjum til viðkomandi félags. Geri viðkomandi félag ekki skil á ársskýrslum á réttum tíma tvö ár í röð hefur stjórn HSV heimild til að taka viðkomandi félag af úthlutunarlista. Það fjármagn sem þegar hefur safnast upp skal renna 30% til afreksmannasjóðs HSV og 70% í búnaðarsjóð HSV. Að auki getur ársþing HSV tekið ákvörðun um að félaginu skuli vikið úr sambandinu. Ákveði þing að víkja félagi úr sambandinu skal tilkynna það til félagsins, ÍSÍ, UMFÍ og viðkomandi sérsambands/sérsambanda.

Félag sem fellt hefur verið úr sambandinu getur óskað eftir aðild að HSV að nýju. Skal þá fara með umsóknina samkvæmt 3. grein þessara laga, að undanskilinni kröfu um framlagningu stofnfélagaskrár.

HSV sér um að dreifa styrkjum til aðildarféлага skv. innsendum ársskýrslum. Styrkir þessir eru bein fjárframlög frá bæjarfélagi, Lottógreiðslur og greiðslur frá Íslenskum getraunum.

Styrkir skulu skipast á milli aðildarféлага skv. eftirfarandi reiknireglu:

- 70 % miðast við fjölda iðkenda, yngri en 18 ára
- 20 % miðast við fjölda iðkenda 18 ára og eldri
- 5 % miðast við skráða féлага
- 5 % er skipt jafnt á félög

Lög aðildarféлага sambandsins skulu staðfest af stjórn HSV svo og allar síðari lagabreytingar sem gerðar kunna að vera.

III. kafli. Markmið og hlutverk sambandsins.

6. grein.

Markmið HSV er að sameina íbúa héraðsins um að efla sjálfstæði Íslendinga. Markmiði sínu hyggst sambandið ná á eftirfarandi hátt:

- a. Að starfa í anda friðar, jafnréttis og menningarhugsjóna.
- b. Að vinna að útrýmingu skaðnautna og hafa samvinnu um bindindismál við bindindisfélög.
- c. Að vinna að náttúruvernd og bættri umgengni við landið.
- d. Að glæða með fólki áhuga fyrir verndun móðurmálsins og sögu þjóðarinnar.
- e. Að efla með fólki tryggt og rækt við heimili, áttaha og ættjörð.
- f. Að efla í hvívetna almenna fræðslu og uppeldisstarf.
- g. Að vinna að kynningu æskunnar á sambandssvæðinu og hjálpa félagsmönnum og öðrum æskulýð til aukins menningarþroska, m.a. með heilbrigðum skemmtunum og málfundastarfsemi.
- h. Að vinna að jafnrétti allra manna.
- i. Að vinna að öðru leyti samkvæmt stefnuskrá ÍSÍ og UMFÍ.

Hlutverk sambandsins er:

- a. Að hafa forystu íþróttamála innan héraðsins, efla samvinnu íþróttaiðkenda og vera fulltrúi þeirra gagnvart ÍSÍ og UMFÍ og öðrum héraðssamböndum.
- b. Að stjórna sameiginlegum íþróttamálum héraðsins og vera fulltrúi ÍSÍ og UMFÍ, en sérráð ef stofnuð eru fara með stjórn sérgreinamála innan héraðsins
- c. Að annast samstarf um íþróttamál við sveitar og bæjarstjórnir og aðra opinbera aðila innan héraðs.
- d. Að varðveita og skipta milli félaganna því fé sem til þess hefur verið veitt.
- e. Að aðstoða við skipulag, undirbúning og framkvæmd íþróttamóta í héraði
Að hafa frumkvæði um eflingu íþróttastarfsins innan héraðs.
- f. Að staðfesta lög aðildarfélaga og fylgjast með því að starfsemi aðildarfélaga fari fram skv. gildandi lögum þeirra og íþróttahreyfingarinnar í heild.
- g. Að annast íþróttaleg sérmál, meðan þau eru ekki falin sérstökum ráðum.
- h. Að gangast fyrir stofnun sérráða, sé þess þörf
- i. Að gefa umsögn um íþróttamál, íþróttamannvirki o.s.frv.
- j. Að annast milligöngu um tryggingamál fyrir einstök félög eða sérráð, sé þess óskað.
- k. Að efla áhuga almennings fyrir líkamsmennt,

með erindum eða annari fræðslu og örfa almenna þátttöku í íþróttaiðkun og í keppni um íþróttamerki.

- l. Að annast skýrslugerðir varðandi íþróttamál héraðsins.

IV. kafli. Héraðsþing.

7. grein.

Hlutverk.

Sambandið skal árlega halda héraðsþing og skal það haldið fyrir maílok ár hvert og til skiptis hjá sambandsfélögunum, um sambandssvæðið.

Þó getur sambandsstjórn ákveðið aðra tilhögun með héraðsþing, ef sérstakar ástæður eru fyrir hendi. Þingið skal boðað með minnst mánaðar fyrirvara. Síðara fundarboð með dagskrá og upplýsingum um tillögur og mál sem leggja á fyrir héraðsþing skal senda aðildarfélögum með eigi minna en tveggja vikna fyrirvara með rafrænum hætti nema óskað sé eftir því skriflega.

8. grein.

Héraðsþing úrskurðar reikninga sambandsins, sem skulu miðast við almanaksárið. Það ræðir og gerir tillögur um starfsemi sambandsins. Ef deilur rísa milli félaga sambandsins, ber héraðsþingi að úrskurða um þær, nema deilumál og kærur sem fara ber með samkvæmt dóms- og refsíakvæðum ÍSÍ. Héraðsþing ákveður skatt félaganna til sambandsins.

9. grein.

Fulltrúar.

Sambandsfélögin kjósa aðalfulltrúa og varafultrúa á félagsfundum sínum, til að mæta á héraðsþingi, einn fyrir hverja 50, verði 25 umfram má kjósa einn fulltrúa fyrir það brot, gjaldskyldra félagsmanna 16 ára og eldri. Þó skulu fulltrúar aldrei vera fleiri en 9 frá sama félagi og aldrei færri en einn. Stjórnarmeðlimir sambandsins hafa atkvæðisrétt þótt þeir séu ekki kjörnir fulltrúar. Héraðsþing er lögmætt, ef löglega er til þess boðað.

10. grein.

Réttur til þingsetu.

Atkvæðisrétt á héraðsþingi hafa aðeins kjörnir fulltrúar þeirra félaga sem skilað hafa inn starfsskýrslum skv. 5. grein. Auk þess hefur sambandsstjórn atkvæðisrétt. Auk þeirra eiga rétt til þingsetu og hafa þar málfrelsi og tillögurétt:

- a. Fulltrúar ÍSÍ og UMFÍ.
- b. Fulltrúar sveitafélaganna á sambandssvæðinu.
- c. Skoðunarmenn reikninga.
- d. Starfsmenn sambandsins.

Auk þess getur sambandsstjórn boðið öðrum aðilum þingsetu.

Aðeins sá sem er í félagi innan sambandsins er kjörgengur fulltrúi þess á héraðsþingi. Hver fulltrúi hefur eitt atkvæði. Allir þingfulltrúar með atkvæðisrétt skulu hafa kjörbréf.

11. grein.

Dagskrá þingsins.

Störf héraðsþings, sem er æðsti aðili Héraðssambands Vestfirðinga eru þessi:

1. Þingsetning.
2. Kosning fyrsta og annars þingforseta.
3. Kosning fyrsta og annars þingritara.
4. Kosning þriggja manna kjörbréfanefndar.
5. Skýrsla stjórnar lögð fram.
6. Endurskoðaðir reikningar lagðir fram.
7. Ávörp gesta.
8. Álit kjörbréfanefndar.
9. Staðfesting á aðild nýrra félaga.
10. Umræður um skýrslu stjórnar.
11. Umræður og atkvæðagreiðsla um reikninga.
12. Skipað í nefndir til starfa á þinginu:
 - a. Kjörnefnd og aðrar nefndir ef þurfa þykir.
13. Fjárhagsáætlun fyrir næsta ár lögð fram.
14. Laga- og reglugerðabreytingar lagðar fram.
15. Aðrar tillögur lagðar fram.
16. Nefndarstörf um framlagðar tillögur og önnur mál sem nefndir ákveða að taka fyrir.
17. Afgreiðsla á álitum nefnda.
18. Önnur mál.
19. Kosningar,
 - a. Kosning formanns.
 - b. Kosning tveggja stjórnarmanna.
 - c. Kosning þriggja manna í varastjórn.
 - d. Kosning tveggja skoðunarmanna reikninga og tveggja til vara.
 - e. Kosning til íþróttþings skv. lögum ÍSÍ á því ári sem íþróttþing er haldið.
 - f. Kosning til þings UMFÍ skv. lögum UMFÍ á því ári sem þing þess er haldið
 - g. Kostning þriggja manna uppstillingarnefndar
20. Þingslit.

Ef lægsta atkvæðatala til að ná kosningu fellur á tvo eða fleiri, skal kjósa um þá á ný, bundinni kosningu. Verði þeir enn jafnir, ræður hlutkesti. Einfaldur meirihluti ræður úrslitum nema um lagabreytingar sé að ræða.

12. grein.

Aukaþing.

Aukaþing skal halda ef nauðsyn krefur og ef helmingur sambandsaðila óskar þess. Allur boðunar- og tilkynningafrestur til aukapings má vera helmingi styttri en til reglulegs þings. Fulltrúar á aukapingi eru þeir sömu og voru á næsta reglulega þingi á undan og gilda sömu kjörbréf. Þó má kjósa

að nýju í stað fulltrúa sem er látinn, veikur eða forfallaður á annan hátt. Á aukapingi má ekki gera laga- eða reglugerðabreytingar og ekki kjósa stjórn nema bráðabirgðastjórn, ef meirihluti kjörinnar aðalstjórnar hefur sagt af sér eða hætt störfum af öðrum orsökum eða stjórnin hefur að eigin dómi orðið óstarfhæf. Að öðru leyti gilda um það sömu reglur og um reglulegt héraðsþing.

V. kafli. Stjórn.

13. grein.

Skipun.

Stjórn sambandsins skipa 5 menn. Formaður skal kosinn sérstaklega til eins árs í senn. Aðrir stjórnarmenn skulu kosnir til tveggja ára, þó þannig að aðeins skal kosið um tvo árlega. Árlega skal kjósa þrjú menn í varastjórn og ennfremur tvo skoðunarmenn reikninga og tvo til vara. Formaður eða varaformaður aðildarfélags er ekki kjörgengur í stjórn sambandsins. Heimilt er stjórninni að skipa starfsnefndir sér til aðstoðar við sérstök verkefni eða ákveðna þætti starfsins, telji hún þess þörf.

14. grein.

Hlutverk.

Stjórnin stýrir málefnum sambandsins milli þinga og fylgist með starfsemi félaganna. Hún varðveitir sjóði sambandsins og aðrar eignir og leggur fram endurskoðaða reikninga á hverju héraðsþingi. Stjórn sambandsins svo og nefndir þess skulu halda gerðabók.

15. grein.

Formannafundur.

Eigi sjaldnar en á þriggja mánaða fresti skal stjórn HSV halda fund með formönnum félaga og sérráða eða fulltrúum þeirra, þar sem stjórnin skýrir störf sín og rædd verða viðfangsefni héraðssambandsins og aðildarfélaga þess.

VI. kafli. Lagabreytingar.

16. grein.

Tillögur til lagabreytinga skal leggja fram í upphafi þings og þeim síðan vísað til laganefndar. Tillögur til lagabreytinga skulu hafa borist sambandsstjórn 15 dögum fyrir sambandsþing og skulu þær þá sendar sambandsaðilum.

17. grein.

Héraðsþing getur breytt lögum þessum með 2/3 greiddra atkvæða, atkvæðisbærra fulltrúa á héraðsþingi.

VII. kafli. Ýmis ákvæði.

18. grein.

Uppstillingarnefnd starfar í aðdraganda Héraðsþings. Nefndin hefur það hlutverk að tala

við einstaklinga á starfssvæðinu og sjá til þess að nægjanlegt framboð sé af fólki til að starfa í þeim embættum sem kosið er til á héraðsþingi HSV. Nefndin skiptir með sér verkum og skal starfa og vera í sambandi við stjórn HSV síðasta mánuðinn fyrir héraðsþing.

19. grein.

Í lögum allra aðila að héraðssambandinu skulu vera ákvæði um félagsslit, svo og um ráðstöfun eigna sambandsaðila.

20. grein.

Héraðsambandinu HSV verður ekki slitið nema á héraðsþingi og þá aðeins, að 4/5 atkvæðisbærra fulltrúa þeirra, er rétt eiga til setu á þinginu sbr. 9. grein samþykki. Með slíkri samþykkt er störfum þessa þings tafarlaust lokið, en fráfarandi stjórn skal sitja áfram með fullu umboði. Skal hún boða til annars ársþings sex mánuðum síðar. Sé þá aftur samþykkt með 4/5 atkvæða atkvæðisbærra fulltrúa að slíta sambandinu, er sambandinu formlega slitið.

Skulu eignir sambandsins renna til nýrra heildarsamtaka íþróttafélaganna á

sambandssvæðinu, í samráði við stjórnir ÍSÍ og UMFÍ. Gerðabækur sambandsins skulu varðveitast á Héraðsskjalasafni Ísafjarðabæjar.

20. grein.

Þrátt fyrir ákvæði í 19. grein, skal heimilt að stytta sex mánaða boðunarfrest til héraðþings ef um skipulagsbreytingar eða samruna er að ræða. Boðunarfrestur skal ákveðast af þinginu.

VIII. kafli. Gildistaka.

22. grein.

Lög þessi taka gildi við samþykki þeirra, enda reynist þau vera í samræmi við lög ÍSÍ og UMFÍ.

23. grein.

Allar breytingar á lögum sambandsins þurfa að hljóta samþykki stjórnar ÍSÍ og UMFÍ áður en þær taka að fullu gildi.

Þannig samþykkt á Héraðsþingi HSV á 24. degi maímánaðar 2023.

Anton Helgi Guðjónsson formaður

Páll Janus Þórðarsson ritari

SIÐAREGLUR HÉRAÐSSAMBANDS VESTFIRÐINGA

Hlutverk siðareglna er að veita þeim sem koma að íþróttum almennar leiðbeiningar og vera þeim hvatning. Þær eru hluti af þeim anda sem á að vera ríkjandi í félaginu og þurfa að njóta almenns stuðnings meðal félagsmanna. Þær eru ekki tæmandi, heldur leiðbeinandi og hvetjandi. Aðhaldið felst í almennu viðhorfi til boðskapar reglnanna. Þær þarf að kynna öllum hlutaðeigandi.

Staða siðareglna er mismunandi, allt frá því að vera leiðbeinandi yfir í það að hafa refsíákvæði af ýmsum gerðum. Í tilfelli íþróttafélags er ekki þörf á að hafa refsíákvæði þar sem þau er að finna í keppnisreglum einstakra íþróttgreina.

Siðareglur

- Forðastu að upp komi sérhver sú staða sem leitt getur til hagsmunarárekstra.
- Vertu hlutlaus í samskiptum þínum við opinberar stofnanir, innlend og alþjóðleg samtök sem og önnur sambönd eða hópa í samræmi við grundvallarhugsjónir íþróttahreyfingarinnar. 3. Gættu þess að misbjóða ekki virðingu einstaklinga eða hópi einstaklinga t.d. hvað varðar kynferði, þjóðerni, kynþátt, litarhaft, menningu, tungumál, trúarbrögð, kynhneigð og stjórnsmálaskoðanir.
- Tryggðu að persónuleg réttindi þeirra aðila sem þú ert í sambandi við og átt í samskiptum við

séu varin, virt og tryggð.

- Gerðu þér grein fyrir trúnaðarskyldum við störf.
- Taktu ekki við gjöfum og þess háttar ef verðmæti þeirra er umfram það sem eðlilegt getur talist. Gefðu heldur ekki gjafir og þess háttar ef verðmæti þeirra er umfram það sem eðlilegt getur talist.
- Þiggðu aldrei mútur.
- Taktu aldrei við umboðslaunum eða loforðum um umboðslaun, fyrir hvers konar samningagerð við skyldustörf.
- Taktu aldrei, hvort heldur sem er með beinum eða óbeinum hætti þátt í veðmálum, fjárhættuspilum, happdrætti og þess háttar viðburðum eða viðskiptum í tengslum við íþróttaviðburði sem þú getur haft áhrif á.

Hegðunarviðmið

Fyrir iðkendum

- Gerðu alltaf þitt besta.
- Þekktu reglur íþróttagreinarinnar og vertu háttvís í hvívetna.
- Taktu þátt af því það er gaman, á eigin forsendum en ekki til að þjóna hagsmunum styrktaraðila, foreldra eða þjálfara.
- Berðu virðingu fyrir öðrum.
- Ekki láta í ljósi neikvæðar eða niðrandi athugasemdir gagnvart öðrum iðkendum,

- keppinautum, dómurum, þjálfurum og liðsstjórum sem og öðrum aðilum sem koma að íþróttastarfi með einum eða öðrum hætti.
- Komdu fram við aðra eins og þú vilt að þeir komi fram við þig.
 - Gerðu þér grein fyrir því að þú ert fyrirmynd þeirra sem yngri eru.
 - Hafðu heilbrigði alltaf að leiðarljósi og forðastu að taka áhættu varðandi heilsu þína.

Fyrir þjálfara

- Vertu iðkendum þínum góð fyrirmynd.
- Styrktu jákvæða hegðun og framkomu iðkenda.
- Skapaðu möguleika fyrir iðkendur til að þroska og nýta hæfileika sína og gættu þess að æfingar hæfi aldri og þroska.
- Sýndu íþróttinni virðingu og virtu reglur hennar, venjur og siði. Stuðlaðu að því að iðkendur geri slíkt hið sama og kenndu þeim að virða dómara og keppinauta.
- Viðurkenndu og sýndu virðingu þeim ákvörðunum sem dómara taka.
- Komdu eins fram við alla iðkendur, óháð kyni, kynþætti, stjórnmálaskoðunum, trúarbrögðum og kynhneigð.
- Hrósaðu iðkendum og taktu tillit til aldurs og þroska. Viðhafðu jákvæða gagnrýni.
- Samþykktu aldrei ógnandi eða ofbeldisfulla tilburði.
- Sýndu athygli og umbyggju þeim iðkendum sem orðið hafa fyrir meiðslum.
- Leitaðu samstarfs við aðra þjálfara eða sérfræðinga þegar þess þarf.
- Viðurkenndu rétt iðkandans til þess að leita ráða hjá öðrum þjálfurum.
- Hafðu ávallt í huga að þú ert að byggja upp fólk, bæði líkamlega og andlega.
- Hafðu ávallt heilsu og heilbrigði iðkenda þinna í huga og varastu að setja þá í aðstöðu sem ógnað gæti þessum þáttum.
- Talaðu ávallt gegn neyslu áfengis og tóbaks.
- Talaðu ávallt gegn notkun ólöglegra lyfja.
- Sæktu reglulega endurmenntun.
- Leggðu þitt af mörkum til að skapa gott andrúmsloft og félagsleg tengsl.
- Komdu þér aldrei í þá aðstöðu að þú sért einn með iðkanda.
- Sinntu iðkendum á æfingum en þess utan skaltu halda þig í faglegri fjarlægð. Forðastu samskipti gegnum síma og internetið nema til boðunar æfinga og upplýsingagjafar
- Taktu aldrei að þér akstur iðkenda, hvorki á leiki né æfingar, nema með skriflegu leyfi foreldra
- Forðastu náð samband við iðkanda, fyrir utan æfingar- og keppnistíma.

- Beittu (iðkanda) aldrei kynferðislegu, líkamlegu eða andlegu áreiti.

Fyrir stjórnarmenn og starfsmenn

- Stattu vörð um grunngildi íþróttahreyfingarinnar.
- Stattu vörð um anda og gildi félagsins og sjáðu um að hvort tveggja lifi áfram meðal félagsmanna.
- Komdu fram við alla félagsmenn sem jafningja, óháð kyni, trúarbrögðum, stjórnmálaskoðunum, litarhætti og kynhneigð.
- Stuðlaðu að jöfnum tækifærum allra til þátttöku innan félagsins.
- Vertu til fyrirmyndar í framkomu, bæði innan félags og utan.
- Leystu ágreining og árekstra á sanngjarnan hátt og til samræmis við reglur og venjur.
- Hafðu lýðræðisleg vinnubrögð í heildri.
- Taktu alvarlega þá ábyrgð sem þú hefur gagnvart félaginu og iðkendum.
- Hafðu ávallt í huga að í félaginu er verið að byggja upp fólk.
- Rektu félagið ávallt eftir löglegum og ábatasömum reikningsaðferðum.
- Misnotaðu aldrei aðstöðu þína til að koma eigin hagsmunum á framfæri á kostnað félagsins.
- Haltu félagsmönnum vel upplýstum og gerðu félagsmenn að þátttakendum í ákvarðanatöku eins og hægt er.

Fyrir foreldra og forráðamenn

- Mundu að barnið þitt tekur þátt sín vegna, ekki þín vegna.
- Hvettu barnið til þátttöku í íþróttum en ekki þvinga það.
- Útskýrðu fyrir barninu að starfið fari fram eftir ákveðnum reglum og kenndu því að leysa úr ágreiningi.
- Styddu og hvettu öll börn og ungmenni, ekki bara þín eigin, bæði við æfingar og keppni.
- Ekki láta í ljósi neikvæðar eða niðrandi athugasemdir gagnvart iðkendum, keppinautum, dómurum, þjálfurum og liðsstjórum sem og öðrum aðilum sem koma að íþróttastarfi með einum eða öðrum hætti.
- Sýndu jákvæðni, líka þegar á móti blæs.
- Berðu virðingu fyrir ákvörðunum dómara og annarra starfsmanna.
- Berðu virðingu fyrir réttindum barna.
- Upplýstu um stríðni og/eða áreiti.
- Lærðu að meta þátttöku sjálfboðaliða hjá félaginu því án þeirra hefði barn þitt ekki möguleika á að stunda æfingar og keppni með félaginu.

FERÐASJÓÐUR ÍSÍ

Ferðasjóður ÍSÍ hefur gríðarlega mikla þýðingu fyrir aðildarfélög HSV og hafa þau verið dugleg að sækja í sjóðinn. Mjög mikilvægt er að öll félög sendi inn í ferðasjóðinn fyrir þann ferðakostnað sem styrkhæfur er. Íþróttafélögin í landinu geta með þessu móti sýnt fram á það hversu mikill kostnaður er fólgin í ferðalögum og hversu brýnt er að hann verði efldur til mikilla muna.

AÐILDARFÉLÖG OG FORMENN FÉLAGA Í LOK ÁRS 2023

Aðildarfélög HSV	Formaður
Golfklúbbur Ísafjarðar	Gunnar Þórðarson
Golfklúbburinn Gláma	Birgir Thomsen Karlsson
Hestamannafélagið Hending	Marinó Hákonarson
Hestamannafélagið Stormur	Viktor Pálsson
Íþróttafélagið Höfrungur	Sigmundur Þórðarson
Íþróttafélagið Ívar	Jenný Hólmsteinsdóttir
Íþróttafélagið Stefnir	Svava Rán Valgeirsdóttir
Knattspyrnufélagið Hörður	Vigdís Pála Halldórsdóttir
Skíðafélag Ísfirðinga	Elena Dís Víðisdóttir
Skotíþróttafélag Ísafjarðar	Valur Richter
Ungmennafélagið Geisli	Birta Lind Garðarsdóttir
Íþróttafélagið Grettir	Sæbjörg Freyja Gísladóttir
Íþróttafélagið Kubbi	G. Sigríður Þórðardóttir
Sæfari	Anja Nickel
Vestri íþróttafélag	Guðfinna Hreiðarsdóttir
Klifurfélag Vestfjarða	Björgvin Hilmarsson

HEIÐURSVIÐURKENNINGAR HSV

2002

Silfurmerki

Guðjón M. Þorsteinsson	KFÍ
Óli Reynir Ingimarsson	KFÍ
Sigmundur F. Þórðarson	Höfrungur
Bergmann Ólafsson	SFÍ

Gullmerki

Jón Kristmannsson	KFÍ
Óli M. Lúðvíksson	BÍ
Guðmundur Ágústsson	SFÍ
Gunnlaugur Jónasson	SFÍ
Hafsteinn Sigurðsson	SFÍ

2003

2004

Silfurmerki

Óskar Kárason	SFÍ
Þröstur Jóhannsson	SFÍ

Gullmerki

Gylfi Guðmundsson	SFÍ
Kristján Rafn Guðmundsson	SFÍ
Páll Sturlaugsson	SFÍ
Halldór Margeirsson	SFÍ

2005

Silfurmerki

Gullmerki

Björn Helgason

2006

Silfurmerki

Kristján Jóakimsson	Vestri
Sigrún Sigvaldadóttir	Vestri
Kristján Pálsson	BÍ
Þorsteinn Þráinsson	KFÍ
Harpa Björnsdóttir	Ívar
Hermann Níelsson	Hörður
Tryggvi Guðmundsson	GÍ
Steingrímur Guðmundsson	Stefnir
Anna Bjarnadóttir	Stefnir
Arnar Guðmundsson	Stefnir
Deborah Anne Ólafsson	Stefnir

Gullmerki

Guðbjörn Björnsson	Stefnir
Eiríkur Jónsson	Stefnir
Guðrún Guðjónssdóttir	Stefnir
Helga Ásgreimsdóttir	Stefnir
Sigrún Sturludóttir	Stefnir
Aðalheiður Frðbertsdóttir	Stefnir
Ingibjörg Jónasdóttir	Stefnir
Eva Sturludóttir	Stefnir
Lilja Magnúsdóttir	Stefnir

2007

Silfurmerki

Baldur Ingi Jónasson	KFÍ
Halldór Sveinbjörnsson	Sæfari
Finnur Magnússon	HSV
Jens Magnússon	Skotís
Ari Hólmsteinsson	Skotís

Gullmerki

2008**Silfurmerki**

Guðmundur Ásgeirsson BÍ88
 Svavar Þór Guðmundsson BÍ88
 Pétur Jónsson BÍ88

Gullmerki

Kristján Pálsson BÍ88

2009**Silfurmerki****Gullmerki**

Guðríður Sigurðardóttir HSV
 Rannveig Pálsdóttir HSV
 Hermann Níelsson Hörður

2010**Silfurmerki**

Marinó Hákonarson Hending
 Margrét Eyjólfsdóttir Vestri
 Guðni Guðnason KFÍ/HSV

Gullmerki

Harpa Björnsdóttir Ívar

2011**Silfurmerki**

Ásdís Birna Pálsdóttir Skellur

Gullmerki**2012****Silfurmerki**

Sigríður Lára Gunnlaugsdóttir SFÍ
 Hjalti Karlsson SFÍ
 Kristbjörn R. Sigurjónsson SFÍ

Gullmerki**2013****Silfurmerki**

Friðgerður Ómarsdóttir
 Gísli Jón Kristjánsson
 Sigríður Jónsdóttir Hending
 Þorsteinn Magnfreðsson Hending

Gullmerki

Guðjón Þorsteinsson KFÍ

2014**Silfurmerki**

Óðinn Gestsson KFÍ
 Ingólfur Þorleifsson KFÍ

Gullmerki

Jóhann Króknes Torfason BÍ88

2015

Silfurmerki		Gullmerki
Jónas Gunnlaugsson	SFÍ	
Þórunn Pálsdóttir	SFÍ	
Sigurður Erlingsson	SFÍ	
Gunnar Sigurðsson	SFÍ	
Hildur Elísabet Pétursdóttir	BÍ88	
Stella Hjaltadóttir	BÍ88	
Hannes Hrafn Haraldsson	BÍ88	
Harpa Grímsdóttir	Skellur	
Sólveig Pálsdóttir	Skellur	
Þorgerður Karlsdóttir	Skellur	

2016

Silfurmerki		Gullmerki	
Sophus Magnússon		Jens Kristmannsson	Kubbi/ÍBÍ
Guðmundur Valdimarsson	Skotíþr.	Tryggvi Sigtryggsson	GÍ - ÍBÍ
Valur Richter	Skotíþr.		

2017

Silfurmerki		Gullmerki	
Stefanía Ásmundsdóttir	HSV	Tofi Einarsson	Herði/Sæfara
Hanna Mjöll Ólafsdóttir	Vestra		
Grétar Eiríksson	Herði		
Svava Rán Valgeirsdóttir	Stefni		

2018

Silfurmerki		Gullmerki	
Birna Lárusdóttir	Vestra	Óskar Kárason	SFÍ
Guðfinna Heiðarsdóttir	Vestra	Sigmundur Fr. Þórðarson	Höfrungi
Heiðrún Tryggvadóttir	Vestra		
Kristján Kristjánsson	Vestra		
Jakob Ólafur Tryggvason	SFÍ		
Jóhanna Oddsdóttir	SFÍ		
Guðrún Snæbjörg Sigþórsd.	Höfrungi		
Gunnar Bjarni Guðmundsson	HSV		

2019

Silfurmerki		Gullmerki	
Guðrún Ásbjörg Stefánsdóttir	GÍ	Finnur Magnússon	GÍ
Reynir Pétursson	GÍ	Marínó Hákonarson	Hending
Jón Hálfván Pétursson	Vestri		
Heimir Hansson	SFÍ		

2021

Ekki voru veitt silfur- og gullmerki vegna Covid faraldursins.

2021

Silfurmerki

Sigríður L. Sigurðardóttir	SFÍ
Össur Össursson	Hending
Karl Geirmundsson	Hending
Jónas Björnsson	Hending

Gullmerki

Þorsteinn Magnfreðsson	Hending
Birna Lárusdóttir	Vestra

2022

Silfurmerki

Árni Heiðar Ívarsson	HSV
Erna Sigrún Jónsdóttir	HSV
Ingi Björn Guðnason	Vestra
Jenný Hólmsteinsdóttir	Vestra
Salome Elín Ingólfssdóttir	Vestra
Elísabet Samúelsdóttir	Vestra
Atli Freyr Rúnarsson	Vestra
Hafþór Halldórsson	Vestra
Júlíus Ólafsson	Vestra

Gullmerki

Ingólfur Þorleifsson	Vestra
Aníta Ólafsdóttir	Vestra
Hildur Elísabet Pétursdóttir	Vestra
Jón Halfdán Pétursson	Vestra
Guðný Stefánía Stefánsdóttir	Vestra
Samúel Samúelsson	Vestra

2023

Silfurmerki

Hólmfríður Vala Svavarsdóttir	SFÍ
Daníel Jakobsson	SFÍ
Jón Ólafur Sigurðsson	SFÍ
Skúli Þorsteinn Norðfjörð	Hörður
Juan Manuel Escalona	Vestra
Signý Þöll Kristinsdóttir	Vestra

Gullmerki

Gísli Jón Kristjánsson	Hörður
Guðni Ólafur Guðnasson	Vestra
Sigrún Sigvalda	Vestra
Sólveig Pálsdóttir	Vestra
Aðalbjörg Óskarsdóttir	Vestra

FÉLAGA- OG IÐKENDATAL HSV 2022

Félag	FÉLAGAR			IÐKENDUR		
	Yngri en 18 ára	18 ára og eldri	Samtals	Yngri en 18 ára	18 ára og eldri	Samtals
Golfklúbbur Ísafjarðar	8	172	180	8	158	166
Golfkl. Gláma	0	5	5	0	5	5
Hestam.f. Hending	59	48	107	59	48	107
Hestam.f. Stormur	0	0	0	26	112	138
Hörður	247	304	551	214	149	363
Grettir	21	14	35	0	0	0
Höfrungur	37	63	100	22	2	24
Ívar	6	40	46	5	11	16
Stefnir	49	30	79	23	0	23
Vestri	526	1080	1606	451	140	591
Siglingaf. Sæfari	66	22	88	66	0	66
Skíðafélagið	169	399	568	160	6	166
Skotíþróttaf. Ísafjv	13	207	220	4	57	61
TBÍ	0	0	0	0	0	0
Geisli	12	22	34	12	22	34
Kubbi	0	67	67	0	67	67
Samtals	1213	2473	3686	1050	777	1827

FÉLAGA- OG IÐKENDATAL HSV 2023

Félag	FÉLAGAR			IÐKENDUR		
	Yngri en 18 ára	18 ára og eldri	Samtals	Yngri en 18 ára	18 ára og eldri	Samtals
Golfklúbbur Ísafjarðar	8	172	180	8	158	166
Golfkl. Gláma	0	5	5	0	5	5
Hestam.f. Hending	59	48	107	59	48	107
Hestam.f. Stormur	0	0	0	26	112	138
Hörður	247	308	551	214	149	363
Grettir	21	14	35	0	0	0
Höfrungur	37	63	100	22	2	24
Ívar	6	40	46	5	11	16
Stefnir	49	30	79	23	0	23
Vestri	526	1080	1606	451	140	591
Siglingaf. Sæfari	66	22	88	66	0	66
Skíðafélagið	169	399	568	160	6	166
Skotíþróttaf. Ísafjv	13	207	220	4	57	61
TBÍ	0	0	0	0	0	0
Geisli	12	22	34	12	22	34
Kubbi	0	67	67	0	67	67
Samtals	1213	2477	3686	1050	777	1827

SKIPTING REKSTRAR, LOTTÓ OG GETRAUNARTEKJUM AÐILDARFÉLAGA HSV

	Félagatal	Iðkenndur	< 18 ára	> 18 ára	Ísafj.bær	Lottó	Getraunir
Golfklúbbur Ísafjarðar	186	186	8	179	133.213 kr.	694.391 kr.	49.381 kr.
Golfklúbburinn Gláma	5	5	0	5	3.482 kr.	18.170 kr.	1.292 kr.
Hestam.f. Hending	116	116	59	58	143.849 kr.	757.365 kr.	53.860 kr.
Hestam.f. Stormur	0	138	26	112	118.006 kr.	619.082 kr.	47.205 kr.
Hörður	330	330	206	124	487.254 kr.	2.572.596 kr.	182.950 kr.
Grettir	34	12	12	0	10.127 kr.	51.071 kr.	3.632 kr.
Höfrungur	323	48	37	11	50.766 kr.	266.494 kr.	18.952 kr.
Ívar	48	16	5	11	26.217 kr.	135.747 kr.	9.654 kr.
Stefnir	64	18	18	0	50.766 kr.	264.711 kr.	18.825 kr.
Vestri	1703	602	497	105	916.970 kr.	4.852.394 kr.	345.077 kr.
Siglingaf. Sæfari	86	86	58	28	114.284 kr.	650.798 kr.	43.102 kr.
Skíðafélagið	670	164	163	1	302.093 kr.	1.599.255 kr.	113.731 kr.
Skotípróttaf. Ísafjb	231	226	14	57	60.951 kr.	317.252 kr.	22.561 kr.
TBÍ	0	0	0	0	0 kr.	0 kr.	3.179 kr.
Geisli	34	34	12	22	0 kr.	189.418 kr.	13.470 kr.
Kubbi	58	58	0	58	46.664 kr.	288.176 kr.	17.315 kr.

ÍPRÓTTAMAÐUR ÍSAFJARÐAR OG ÍSAFJARÐARBÆJAR FRÁ UPPHAFI

Nafn	Ár	Íþróttagrein
Guðmundur Jóhannsson	1980	skíðamaður
Einar Ólafsson	1981	skíðamaður
Stella Hjaltadóttir	1982	skíðamaður
Einar Ólafsson	1983	skíðamaður
Ingólfur Arnarson	1984	sundmaður
Einar Ólafsson	1985	skíðamaður
Helga Sigurðardóttir	1986	sundmaður
Einar Ólafsson	1987	skíðamaður
Einar Ólafsson	1988	skíðamaður
Helga Sigurðardóttir	1989	sundmaður
Helga Sigurðardóttir	1990	sundmaður
Helga Sigurðardóttir	1991	sundmaður
Ásta S. Halldórsdóttir	1992	skíðakona
Daníel Jakobsson	1993	skíðamaður
Pétur Þór Gretarsson	1994	golfari
Ásta S. Halldórsdóttir	1995	skíðakona
Arnór Þ. Gunnarsson	1996	skíðamaður
Friðrik E. Stefánsson	1997	körfuboltamaður
Sigríður B. Þorlákisdóttir	1998	skíðakona
Ólafur Th. Árnason	1999	skíðamaður
Katrín Árnadóttir	2000	skíðakona
Heiðar Ingi Marinóson	2001	sundmaður
Ólafur Th. Árnason	2002	skíðamaður
Ólafur Th. Árnason	2003	skíðamaður
Sigurður G. Þorsteinsson	2004	körfuboltamaður
Jakob Einar Jakobsson	2005	skíðamaður
Þórir Guðmundsson	2006	körfuboltamaður
Sólveig G Guðmundsdóttir	2007	skíðakona

ÍÞRÓTTAMAÐUR ÍSAFJARÐAR OG ÍSAFJARÐARBÆJAR FRÁ UPPHAFI FRAMHALD

Nafn	Ár	Íþróttagrein
Ragney Líf Stefánsdóttir	2008	sundkona
Emil Pálsson	2009	knattspyrnumaður
Emil Pálsson	2010	knattspyrnumaður
Thelma Rut Jóhannsdóttir	2011	skíðakona
Eva Margét Kristjánsdóttir	2012	körfuboltakona
Kristín Þorsteinsdóttir	2013	sundkona
Kristín Þorsteinsdóttir	2014	sundkona
Kristín Þorsteinsdóttir	2015	sundkona
Kristín Þorsteinsdóttir	2016	sundkona
Albert Jónsson	2017	skíðamaður
Elmar Atli Garðarson	2018	knattspyrnumaður
Mateusz Klózka	2019	blakmaður
Albert Jónsson	2020	skíðamaður
Hafsteinn Már Sigurðsson	2021	blakmaður
Dagur Benediktsson	2022	skíðamaður
Elmar Atli Garðarson	2023	knattspyrnumaður

SKÝRSLUR AÐILDARFÉLAGA HSV



SKÍÐAFÉLAG ÍSFIRÐINGA

Hefur skilað inn skýrslu og hana má nálgast [hér](#) eða skanna QR kóðann



ÍÞRÓTTAFÉLAGIÐ VESTRI

Hefur skilað inn skýrslu og hana má nálgast [hér](#) eða skanna QR kóðann



SKOTÍÞRÓTTAFÉLAG ÍSAFJARÐAR

Hefur skilað inn skýrslu og hana má nálgast [hér](#) eða skanna QR kóðann



ÍÞRÓTTAFÉLAGIÐ KUBBI

Hefur skilað inn skýrslu og hana má nálgast [hér](#) eða skanna QR kóðann



ÍÞRÓTTAFÉLAGIÐ GRETTIR

Hefur skilað inn skýrslu og hana má nálgast [hér](#) eða skanna QR kóðann



GOLFKLÚBBUR ÍSAFJARÐAR

Hefur skilað inn skýrslu og hana má nálgast [hér](#) eða skanna QR kóðann



KLIFURFÉLAG VESTFJARÐA

Hefur skilað inn skýrslu og hana má nálgast [hér](#) eða skanna QR kóðann





UNGMENNAFÉLAGIÐ GEISLI

Hefur ekki skilað inn skýrslu. Eldri gögn má nálgast **hér** eða með því að skanna QR-kóðann.



HESTAMANNAFÉLAGIÐ STORMUR

Hefur ekki skilað inn skýrslu. Eldri gögn má nálgast **hér** eða með því að skanna QR-kóðann.



SIGLINGAFÉLAGIÐ SÆFARI

Hefur ekki skilað inn skýrslu. Eldri gögn má nálgast **hér** eða með því að skanna QR-kóðann.



HESTAMANNAFÉLAGIÐ HENDING

Hefur ekki skilað inn skýrslu. Eldri gögn má nálgast **hér** eða með því að skanna QR-kóðann.



ÍÞRÓTTAFÉLAGIÐ STEFNIR

Hefur ekki skilað inn skýrslu. Eldri gögn má nálgast **hér** eða með því að skanna QR-kóðann.



ÍÞRÓTTAFÉLAGIÐ ÍVAR

Hefur ekki skilað inn skýrslu. Eldri gögn má nálgast **hér** eða með því að skanna QR-kóðann.



KNATTSPYRNUFÉLAGIÐ HÖRÐUR

Hefur ekki skilað inn skýrslu. Eldri gögn má nálgast **hér** eða með því að skanna QR-kóðann.



ÍÞRÓTTAFÉLAGIÐ HÖFRUNGUR

Hefur ekki skilað inn skýrslu. Eldri gögn má nálgast **hér** eða með því að skanna QR-kóðann.





ÁRSREIKNINGUR 2023

HÉRAÐSSAMBAND VESTFIRÐINGA

Héraðssamband Vestfirðinga

Ársreikningur

2023

Héraðssamband Vestfirðinga
Suðurgötu 12
400 Ísafirði
kt. 490500-3160

Héraðssamband Vestfirðinga

Ársreikningur

2023

Efnisyfirlit

Áritun stjórnar	2
Áritun kjörinna skoðunarmanna	3
Rekstrarreikningur	4
Efnahagsreikningur	5-6
Sundurliðanir	7-9
Rekstrarskipting	10

Undirritun stjórnar

Stjórn og framkvæmdastjóri Héraðssambands Vestfirðinga staðfesta hér með ársreikning 2023 með undirritun sinni.

Safirði, 3. maí 2024.

stjórn

Arnór Keli Guðjónsson

Hjördís Þráinsdóttir

Ingibjörg Elís Magnúsdóttir

Axel Sveinsson

Þorsteinn Þorsteinsson

framkvæmdastjóri

Dagný Finnbjörnsdóttir

Áritun kjörinna skoðunarmanna

Til stjórnar Héraðssambands Vestfirðinga.

Við höfum skoðað ársreikning Héraðssambands Vestfirðinga vegna ársins 2023. Ársreikninguri geyma undirritun stjórnar, rekstrarreikning, efnahagsreikning og sundurliðun.

Ársreikningurinn er í samræmi við settar reikningsskilareglur og allar upplýsingar sem okkur eru skipta máli koma þar fram.

Ísafirði, 3. maí 2024.

Guðni E. Kjartansson
Bjartur Björnsson

Ekstrarreikningur ársins 2023

	2023	2022
Ekstrartekjur		
framlög og styrkir	41.505.065	37.859.292
framlög í afreksmannasjóð HSV	1.781.766	2.679.776
framl. Ísafj.bæjar til verkefnasamnings	9.746.581	8.914.238
ónotuð (ónotuð) framlög Verkefnasjóðs	(2.221.581)	(789.238)
framl.Ísafj.bæjar til Þjálfarastyrktarsjóðs	890.883	814.803
styrktaræfingar og afreksform	831.490	760.482
framlög í Búnaðarsjóð	0	2.450.396
ónotuð (ónotuð) framlög Búnaðarsjóðs	1.984.507	(2.450.396)
Ípróttaskóli, framlög, þátttökugjöld og styrkir	15.329.989	13.690.371
	<u>69.848.700</u>	<u>63.929.724</u>
Ekstrargjöld		
Leiga og annar starfsmannakostnaður	(20.885.525)	(19.481.761)
framlög til aðildarfélaganna	(16.685.389)	(16.727.556)
framlög vegna verkefnasamnings	(7.525.000)	(8.125.000)
framlög úr Afreksmannasjóði HSV	(2.750.000)	(3.790.000)
framlög úr Búnaðarsjóði	(1.984.507)	0
framlög úr Þjálfarastyrktarsjóði	(1.821.000)	(530.000)
Ípróttaskóli, þjálfarakostnaður o.fl.	(2.836.571)	(3.403.116)
Annar Ípróttakostnaður	(350.000)	(382.440)
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður	(3.180.921)	(2.706.040)
Úðarafnot aðildafélaganna	(8.971.618)	(8.381.034)
	<u>(66.990.531)</u>	<u>(63.526.947)</u>
Ekstrarhagnaður		
	2.858.169	402.777
Ármunatekjur	1.212.020	339.632
Ársmagnsgjöld	(270.302)	(84.098)
	<u>941.718</u>	<u>255.534</u>
Hagnaður ársins	<u><u>3.799.887</u></u>	<u><u>658.311</u></u>

Efnahagsreikningur 31. desember 2023

Eignir	31.12.2023	31.
Fastafjármunir		
Innréttingar og skrifstofubúnaður	408.823	
	<u>408.823</u>	<u> </u>
Veltufjármunir		
Skammtímakröfur		
Viðskiptakröfur	4.700.713	
Aðrar skammtímakröfur	647.966	
	<u>5.348.679</u>	<u> </u>
Handbært fé		
Innistæður á bankareikningum	21.487.178	
Innistæða á bankareikningi Afreksmannasjóðs	7.629.441	
	<u>29.116.619</u>	<u> </u>
Veltufjármunir	<u>34.465.298</u>	<u> </u>
Eignir	<u><u>34.874.121</u></u>	<u><u> </u></u>

gið fé og skuldir**gið fé****gið fé HSV**

ráðstafað eigið fé HSV	4.494.034	4.194.305
koma ársins af rekstri HSV	<u>2.916.651</u>	<u>299.729</u>
	<u>7.410.685</u>	<u>4.494.034</u>

gið fé Afreksmannasjóðs

ráðstafað eigið fé Afreksmannasjóðs	10.654.243	10.295.661
gjöld Afreksm.sj. umfr.tekjur)/Tekjur umfr.gjöld	883.236	358.582
	<u>11.537.479</u>	<u>10.654.243</u>

gið fé

	<u>18.948.164</u>	<u>15.148.277</u>
--	-------------------	-------------------

skammtímaskuldir

notað framlag Verkefnasamnings	7.633.924	5.412.343
notað framlag Búnaðarsjóðs	465.889	2.450.396
skuldir við aðildarfélög	5.266.847	7.053.320
greiddur kostnaður	1.233.889	615.401
þórar skammtímaskuldir	1.325.408	1.349.781
	<u>15.925.957</u>	<u>16.881.241</u>

skuldir

	<u>15.925.957</u>	<u>16.881.241</u>
--	-------------------	-------------------

gið fé og skuldir

	<u><u>34.874.121</u></u>	<u><u>32.029.518</u></u>
--	--------------------------	--------------------------

Sundurliðanir

Framlög og styrkir

	2023
Framlag frá Ísafjarðarbæ, rekstrarframlag	15.441.974
Framlag frá Ísafjarðarbæ vegna íbúða	8.971.618
Hagnaðarhlutdeild í HSV í Lottói ÍSÍ	5.292.623
Hagnaðarhlutdeild HSV í Lottói UMFÍ	9.238.165
Hagnaðarhlutdeild HSV í getraunum	1.192.153
Útbreiðslustyrkur ÍSÍ	790.432
Skattar aðildarfélaga	578.100
	<u>41.505.065</u>
10% lottótekna renna til afreksmannasjóðs	1.453.079
Reiknað framlag Ísafjarðarbæjar sem afnot af Íþróttamannvirkjum	68.275.590

Íþróttaskóli, framlög, þáttökugjöld og styrkir

	2023
Framlag frá Ísafjarðarbæ	12.472.363
Þáttökugjöld	2.857.626
	<u>15.329.989</u>

Framlög til aðildarfélaga

	2023
Golfklúbbur Ísafjarðar	876.983
Íþróttafélagið Grettir	64.830
Hestamannafélagið Hending	955.074
Hestamannafélagið Stormur	784.293
Íþróttafélagið Höfrungur	336.212
Íþróttafélagið Ívar	171.618
Íþróttafélagið Vestri	6.114.441
Kubbi, Íþróttafélag eldri borgara	352.155
Ksf. Hörður	3.242.800
Skíðafélag Ísafjarðar	2.015.079
Skotíþróttafélag Ísafjarðarbæjar	400.764
Íþróttafélagið Stefnir	333.945
Tennis- og badmintonfélag Ísafjarðar	3.179
Gláma	22.944
Sæfari	808.184
Ungmennafélagið Geisli	202.888
	<u>16.685.389</u>

Laun og annar starfsmannakostnaður

	2023
Vinnulaun	17.209.925
Tryggingagjald	1.229.514
Lífeyrissjóður	2.152.555
Sjúkra- og orlofsheimilásjóður	293.531
	<u>20.885.525</u>

Undurliðanir

Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður

	2023	2022
Leigsla og annar húsnæðiskostnaður	1.094.532	928.707
Kostur upplýsingakerfis og hugbúnaðarþjónusta	208.130	90.492
Netmi	200.000	243.520
Netþrá, prentun, ritföng og skrifstofuáhöld	93.689	95.617
Netkald og reikningsskil	873.271	667.926
Netræða- og viðskiptakostnaður	278.876	169.809
Netfundir og ráðstefnur	210.000	301.897
Netferfisleiga	177.072	177.072
Netannar kostnaður	45.351	31.000
	<u>3.180.921</u>	<u>2.706.040</u>

Íþróttaskóli, þjálfarakostnaður o.fl.

	2023	2022
Þjálfarakostnaður	2.715.400	3.298.160
Netúnaður og búningar	58.849	73.706
Netskrifstofukostnaður	<u>62.322</u>	<u>31.250</u>
	<u>2.836.571</u>	<u>3.403.116</u>

Viðskiptamenn

	2023	2022
Ísrafjarðarbær	3.138.408	2.870.389
Ísfróttá- og ólympíusamband Íslands	640.535	7.512
Ísfróttáklúbburinn Gláma	(18.549)	0
Ísfróttáklúbbur Ísafjarðar	(293.647)	(303.809)
Ísfróttáfélagið Grettir	(51.943)	(127.296)
Ísfróttámannafélagið Hending	(324.176)	(130.975)
Ísfróttámannafélagið Stormur	(781.303)	0
Ísfróttáfélagið Höfrungur	(364.067)	(173.511)
Ísfróttáfélagið Ívar	(58.103)	(63.988)
Ísfróttáfélagið Vestri	(1.569.037)	(2.567.504)
Ísfróttáftlyftingafélagið Víkingur	(2.990)	(2.990)
Ísfróttáf. Hörður	(401.173)	(1.851.597)
Ísfróttábbi íþróttafélag eldri borgara	(123.347)	(112.271)
Ísfróttáfélag Ísafjarðar	(835.582)	(326.432)
Ísfróttálotíþróttafélag Ísafjarðar	(135.794)	(337.418)
Ísfróttáfélagið Stefnir	(113.306)	(903.677)
Ísfróttáfari	(50.501)	(131.864)
Ísfróttánnis- og badmintonfélag Ísafjarðar	(189)	0
Ísfróttágmennafélagið Geisli	(143.140)	(19.988)
Ísfróttágmennafélag Íslands UMFÍ	<u>921.770</u>	<u>616.982</u>
	<u>(566.134)</u>	<u>(3.558.437)</u>
Ísfróttáskuldir	(5.266.847)	(7.053.320)
Ísfróttáneignir	4.700.713	3.494.883

Annar íþróttakostnaður

	2023	2022
Ísfróttámskeið	0	179.940
Ísfróttáyrktaræfingar barna og unglinga	<u>350.000</u>	<u>202.500</u>
	<u>350.000</u>	<u>382.440</u>

Sundurliðanir

Kostnaður við íbúðir greiddur af aðildarfélögum

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Íbúða afnot aðildarfélaga	<u>8.971.618</u>	<u>8.381.034</u>
	<u>8.971.618</u>	<u>8.381.034</u>

Rekstrarreikningur ársins 2023

Rekstrarskipting

Rekstrartekjur	2023 Samtals	HSV	Afreksmanna- sjóður	Íþróttá- skóli	Búnaðar- sjóður
Framlög og styrkir	41.505.065	40.051.986	1.453.079		0
Aðrar tekjur og framlög	831.490	831.490			
Framlög í Afreksmannasjóðs HSV	1.781.766	0	1.781.766		
Framl. Ísafj.bæjar til verkefnasamnings	9.746.581	9.746.581			
Notuð (ónotuð) framlög Verkefnasjóðs um áramót	(2.221.581)	(2.221.581)			
Notuð (ónotuð) framlög Búnaðarsjóðs um áramót	1.984.507				1.984.507
Framl. Ísafj.bæjar til þjálfarastyrkjasjóðs	890.883	890.883			
Íþróttaskóli, þátttökugjöld og styrkir	15.329.989	0		15.329.989	
	<u>69.848.700</u>	<u>49.299.359</u>	<u>3.234.845</u>	<u>15.329.989</u>	<u>1.984.507</u>
Rekstrargjöld					
Laun og tengd gjöld	(20.885.525)	(11.345.804)		(9.539.721)	
Framlög til aðildarféлага	(16.685.389)	(16.685.389)			
Framlög vegna verkefnasamnings	(7.525.000)	(7.525.000)			
Framl. og þjálfunarkostn. úr Afreksmannasjóði HSV	(2.750.000)	0	(2.750.000)		
Framlög úr Búnaðarsjóði	(1.984.507)	0			(1.984.507)
Framlög úr þjálfarastyrkjasjóði	(1.821.000)	(1.821.000)			
Íþróttaskóli, laun, þjálfarakostnaður o.fl.	(2.836.571)	0		(2.836.571)	
Annar íþróttakostnaður	(350.000)	(350.000)			
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður	(3.180.921)	(1.834.899)		(1.346.023)	
Íbúðaafnot aðildarféлага	(8.971.618)	(8.971.618)			
	<u>(66.990.531)</u>	<u>(48.533.710)</u>	<u>(2.750.000)</u>	<u>(13.722.315)</u>	<u>(1.984.507)</u>
Rekstrarútkoma fyrir fjármagnsliði	2.858.169	765.650	484.845	1.607.675	0
Fjármagnsliðir					
Vaxtatekjur	1.212.020	591.176	510.169		110.675
Vaxtagjöld og fjármagnstekjuskattur	(270.302)	(134.175)	(111.778)		(24.349)
Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld) samtals	<u>941.718</u>	<u>457.001</u>	<u>398.391</u>	<u>0</u>	<u>86.326</u>
Tekjur umfram gjöld/(Gjöld umfram tekjur)	<u>3.799.887</u>	<u>1.222.651</u>	<u>883.236</u>	<u>1.607.675</u>	<u>86.326</u>



Héraðssamband Vestfirðinga
Suðurgata 12
400 Ísafirði
hsv.is hsv@hsv.is

